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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81619014M

2. Data e Regjistrimit 19/04/2018
3. Emri i Subjektit Blue Water Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Babe 
Rexha, Pallati Nr.34, Shkalla Nr.1, Apartamenti 35 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim, instalim dhe tregtimi i sistemeve te 

energjise se rinovueshme, parqeve e fermave diellore, parqet 
e eres nepermjet turbinave. Ndertimi i veprave 
hidroenergjetike. prodhim energjie elektrike, furnizimin ose 
tregtimin e energjise elektrike ne cfaredolloj forme, 
eksportimin e energise elektrike jashte Republikes se 
Shqiperise, importin e energise elektrike hrenda territorit te 
Republikes se Shqipersie. Mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh zbatimi. Sherbime planifikimi urban, masterplane, 
plane vendore, PPV. planifikime territoriale. kombetare. 
projektim, mbikqyrje, supervizim, ko/audim punimesh. 
Kryerja e sttidimeve per projektet ne fushen e energjise se 
rinovueshme, ngrohjes, gazit, duke pershire paisjet 
hidraulike dhe instalimet elektrike. Perfaqesimin e shoqerive 
te ndryshme Shqipetare apo te huaja, qe kane objekt te njejte 
apo te perafert me ate te kesaj shoqerie. Ndermjeiesim me 
komision per blerjen, shitjen, prodhimin dhe instalimin e 
sistemeve te energjise se rinovueshme. Per qellimet e 
mesiperme shoqerise mund te, ne rruge direkte dhe pa 
kufizime, te realizoje lidhjen e marreveshjeve franchising, 
agjenci, komision, urdher, blerje, perdorim dhe transferimin 
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e patentave dhe marka tregtare. njohurive dhe veprave te 
tjera te pronesise intelektuale, te sipermarrjes se perbashket, 
ose si i shoqeruar edhe si nje shok dhe qira te korporatave, 
marre perfaqesues me ose pa depozite dhe agjencive, si dhe 
kerkimin e marketing dhe perpunimin e te dhenave, per te 
dhene dhe per te marre licencat e shfrytezimit tregtar. 
Shoqeria mund te kryeje aktivitele tregtare, industriale, te 
pasurive te paluajtshme, letrave me vlere dhe financare, keto 
te fundit jo kundrejte publikut, te nevojshme ose te dobishme 
per permbushur objektet e saj, duke perfshire marrjen dhe 
asgjesimin e interesave te enteve, shoqerive, gjithashlu duke 
pasur te drejte dhe per te nderhyre ne themelimin e tyre. Ajo 
gjithushtu mund te leshoje garanci te kredise si reale dhe 
personale edhe ne favor te paleve te tretat me qellim 
permbushjen dhe realizimin e objektit te shoqerise. Te gjilha 
aktivitet duhet te kryhen brenda kufijve dhe ne perputhje me 
rregullat dhe normat nga te cilat parashikohet ushtrimi i tyre.
Enerjan Grëmi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2018                Deri: 18/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnerjanGrëmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Blue Water Energy
Telefon: 0694291582  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-745575-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF8CDB3-6CB6-4548-924F-11CE17B1F0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D0B73D-6593-470A-BBEB-E4B4876608AF
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regjistrimit
11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569058-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar BlueWater.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres BlueWater.xlsx
Vendimi per miratimin e bilancit.pdf
Shenimet e Bilancit BlueWater.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741418-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi asamblese se ortakeve Blue Water.pdf
Shenimet shpjeguese Blue Water Energy Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Blue Water Energy.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres BW.xlsx

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943424-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese se bashku me pasqyrat 2021 Blue Water Energy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 Blue Water Energy shpk.xlsx
Signed_VendimiasambleseseortakeveBlueWater2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2021 
Blue Water Energy.xlsx

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB5BACB-F834-45C9-BAE0-9502521F33D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD81BC10-3FC1-4B38-9306-B64BF79F8292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0FB5AC-36B2-4703-A926-E12EFC623BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FFC8EE-12D4-4D90-B884-58DCAAB3D83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871693E0-A754-4D46-B7A3-78A1F93AAAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321048D2-218E-43A7-ACC1-336A8A6F1FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8164F8-43A7-49E4-AAB6-F613CB5442B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952F0D6B-EF43-4DA2-BB71-AF3F54AA3C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC66E114-F7EC-460A-829F-B9390D4270C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082C17A6-6727-421D-A8B3-58F39164D868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A966B79B-EAE6-4D42-AD2E-493F32F91B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E024100D-01E6-4FCD-85CA-AAACAEBB4047
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E024100D-01E6-4FCD-85CA-AAACAEBB4047

